Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL COMPLETO DE GABARITO OFICIAL 05/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
HOLAMBRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

1. DIVULGA os Gabaritos das Provas Objetivas realizadas no dia 26 de julho de 2015 do Concurso

Público nº 01/2015:

1.1. AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA
01 A 02 B 03 C 04 C 05 D 06 B 07 D 08 A 09 D 10 A

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 C 17 A 18 B 19 C 20 D

21 B 22 A 23 D 24 C 25 B 26 D 27 C 28 B 29 A 30 C

1.2.  FAXINEIRA
01 A 02 B 03 C 04 C 05 D 06 B 07 D 08 A 09 D 10 A

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 C 17 A 18 B 19 C 20 D

21 A 22 B 23 C 24 D 25 A 26 D 27 B 28 C 29 D 30 A

1.3. JARDINEIRO
01 A 02 B 03 C 04 C 05 D 06 B 07 D 08 A 09 D 10 A

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 C 17 A 18 B 19 C 20 D

21 C 22 D 23 A 24 A 25 C 26 D 27 A 28 B 29 D 30 A

1.4. LAVADEIRA
01 A 02 B 03 C 04 C 05 D 06 B 07 D 08 A 09 D 10 A

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 C 17 A 18 B 19 C 20 D

21 A 22 B 23 A 24 C 25 A 26 D 27 D 28 D 29 D 30 B

1.5. SERVIÇOS GERAIS
01 A 02 B 03 C 04 C 05 D 06 B 07 D 08 A 09 D 10 A

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 C 17 A 18 B 19 C 20 D

21 A 22 C 23 D 24 A 25 B 26 D 27 C 28 C 29 B 30 B

1.6. AGENTE ESCOLAR
01 A 02 D 03 C 04 D 05 D 06 B 07 A 08 B 09 C 10 D

11 C 12 B 13 A 14 B 15 C 16 D 17 C 18 B 19 A 20 B

21 C 22 C 23 A 24 B 25 B 26 D 27 C 28 D 29 D 30 C

1.7. INSPETOR DE ALUNO
01 A 02 D 03 C 04 D 05 D 06 B 07 A 08 B 09 C 10 D

11 C 12 B 13 A 14 B 15 C 16 D 17 C 18 B 19 A 20 B

21 A 22 A 23 B 24 B 25 D 26 B 27 D 28 A 29 B 30 C

1.8. MOTORISTA/MOTORISTA DE AMBULANCIA/ MOTORISTA DE ONIBUS/

TRATORISTA/OPERADOR DE MÁQUINAS
01 A 02 D 03 C 04 D 05 D 06 B 07 A 08 B 09 C 10 D

11 C 12 B 13 A 14 B 15 C 16 D 17 C 18 B 19 A 20 B

21 B 22 C 23 C 24 B 25 C 26 B 27 C 28 C 29 D 30 D

1.9. SALVA VIDAS
01 A 02 D 03 C 04 D 05 D 06 B 07 A 08 B 09 C 10 D

11 C 12 B 13 A 14 B 15 C 16 D 17 C 18 B 19 A 20 B

21 C 22 B 23 D 24 A 25 A 26 A 27 D 28 A 29 D 30 C

1.10. AGENTE COMUNITÁRIO
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

1.11. AGENTE DE TRANSITO
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

21 B 22 C 23 C 24 D 25 A 26 C 27 B 28 D 29 A 30 D

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

1.12. ASSESSOR DEPARTAMENTO DE SAÚDE
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

21 A 22 A 23 B 24 C 25 B 26 A 27 C 28 A 29 B 30 D

1.13. AUXILIAR ADMINISTRATIVO
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

21 D 22 A 23 B 24 C 25 C 26 A 27 C 28 C 29 D 30 D

1.14. AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

21 C 22 A 23 C 24 A 25 D 26 C 27 D 28 B 29 D 30 A

1.15. DESENHISTA
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

21 A 22 B 23 C 24 D 25 A 26 D 27 B 28 A 29 D 30 C

1.16. INSTRUTOR DE INFORMÁTICA
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

21 B 22 C 23 C 24 B 25 A 26 D 27 C 28 A 29 B 30 A

1.17. ARQUITETO
01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 B 08 C 09 A 10 C

11 A 12 B 13 D 14 C 15 C 16 A 17 D 18 D 19 B 20 A

21 B 22 D 23 B 24 C 25 A 26 C 27 C 28 A 29 A 30 A

1.18. BIÓLOGO
01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 C 07 B 08 D 09 A 10 C

11 B 12 C 13 D 14 A 15 C 16 D 17 B 18 A 19 B 20 C

21 A 22 B 23 B 24 D 25 C 26 D 27 A 28 B 29 B 30 A

1.19. ENGENHEIRO CIVIL
01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 B 08 C 09 A 10 C

11 D 12 D 13 C 14 A 15 B 16 B 17 D 18 B 19 A 20 A

21 A 22 B 23 C 24 D 25 B 26 B 27 A 28 B 29 D 30 A

1.20. PREGOEIRO
01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 C 07 B 08 D 09 A 10 C

11 D 12 D 13 C 14 B 15 D 16 B 17 C 18 D 19 B 20 C

21 B 22 B 23 A 24 B 25 D 26 D 27 A 28 D 29 C 30 C

1.21. PSICÓLOGO
01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 C 07 B 08 D 09 A 10 C

11 B 12 C 13 D 14 A 15 C 16 D 17 B 18 A 19 B 20 C

21 B 22 D 23 C 24 D 25 C 26 A 27 B 28 C 29 A 30 B

1.22. TERAPÊUTA OCUPACIONAL
01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 C 07 B 08 D 09 A 10 C

11 B 12 C 13 D 14 A 15 C 16 D 17 B 18 A 19 B 20 C

21 C 22 A 23 D 24 B 25 C 26 A 27 D 28 B 29 A 30 C

2. COMUNICA que o presente Edital será publicado em 28 de julho de 2015 nos endereços eletrônicos da

ORHION CONSULTORIA, http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura Municipal de

Holambra - Al. Mauricio de Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlinica Municipal - Al. Mauricio de
Nassau, 337 – Centro – Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 – Centro –
Holambra/SP, na Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no Jornal O

REGIONAL.

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura de Inscrição nº 01/2015,
caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (29 a 30 de julho de 2015) contados da data da publicação
oficial deste EDITAL COMPLETO DE GABARITO OFICIAL Nº 05/2015.

http://orhion.listaeditais.com.br/

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores
4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00 do dia
28 de julho de 2015 às 17h00 do dia 30 de julho de 2015, no endereço eletrônico

http://orhion.listaeditais.com.br (opção área do candidato).

5. COMUNICA que, de acordo com o item 6.3.2 “e”, será publicado dia 11 de agosto de 2015, o EDITAL
DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRATICAS para os cargos de Motorista, Motorista de
Ambulância, Motorista de Ônibus, Operador de Máquina, Salva Vidas e Tratorista, no endereço
eletrônico da ORHION CONSULTORIA, http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura

Municipal de Holambra - Al. Mauricio de Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlínica Municipal - Al.
Mauricio de Nassau, 337 – Centro – Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 –
Centro – Holambra/SP, na Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no
Jornal O REGIONAL.

6. COMINICA que, de acordo com o item 6.2.2 “e”, será publicado dia 11 de agosto de 2015, o EDITAL
DE CONVOCAÇÃO PARA O  CURSO INTRODUTÓRIO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2ª

fase, para o cargo de Agente Comunitário no endereço eletrônico da ORHION CONSULTORIA,
http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura Municipal de Holambra - Al. Mauricio de
Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlínica Municipal - Al. Mauricio de Nassau, 337 – Centro –
Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 – Centro – Holambra/SP, na Biblioteca
Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no Jornal O REGIONAL.

7. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, para todos os cargos do Concurso Público

01/2015 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra será publicado em 28 de agosto
de 2015, no endereço eletrônico da ORHION CONSULTORIA, http://orhion.listaeditais.com.br/,
afixado na Prefeitura Municipal de Holambra - Al. Mauricio de Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na
Policlínica Municipal - Al. Mauricio de Nassau, 337 – Centro – Holambra/SP, no Departamento Educação -
Rua das Camélias, 187 – Centro – Holambra/SP, na Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das
Flores – Holambra e no Jornal O REGIONAL.

Holambra, 28 de julho de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/